a) za obopólną zgodą stron w uzgodnionym terminie, 

b) za uprzednim trzymiesięcznym wypowiedzeniem dokonanym przez każdą ze stron ze skutkiem na koniec 

roku kalendarzowego. 

§ 4. 1. Na prowadzenie zadań, o których mowa w §2 ust.1 Powierzający przekaże w 2016 r. dotację 

w wysokości 17.065 zł brutto (słownie: siedemnaście tysięcy sześćdziesiąt pięć złotych 00/100). 

2. Dotacja podlegająca przekazaniu płatna będzie w równych ratach miesięcznych, płatnych w terminie do 

10 dnia każdego miesiąca każdego roku na konto jednostki organizacyjnej Miasta Mrągowa - Centrum Kultury 

i Turystyki w Mrągowie.